
                                                           
 

Република Северна Македонија 
РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 

 
     Врз основа на член 109 став 1 точка 6 од Законот за домување 
("Службен весник на Република Македонија" бр.99/2009, бр.57/2010, 
бр.36/2011, бр,54/2011, бр.13/2012, бр.55/2013, бр.163/2013, бр.42/2014. 
бр.199/2014, 146/2015, бр.31/2016 и бр.64/2018), Регулаторната комисија за 
домување издава 

 
 
 

 
Л И Ц Е Н Ц А 

 
ЗА УПРАВИТЕЛ ЗА ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТИТЕ НА УПРАВУВАЊЕ 

СО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ 
НА 

 
ВЕКТОР ПЛУС ДООЕЛ - Куманово 

 
 

ул.”Иван Милутиновиќ” бр.4  Куманово 
ЕМБС  6851908 

 
 
ЛИЦЕНЦАТА Е СО ВАЖНОСТ ДО 31.05.2024год. 

 
 

 
Број Уп08-12/3                                        Претседател на  Регулаторна  
Дата  31.05.2019год                                    комисија за домување 
                                                                                 Д-р Ракип Малоски 

 
                                                          _______________________ 
 
                                                  М.П. 

 


